АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2023   № 224

О запрете пала сухой травы
на территории городского
поселения Гаврилов-Ям

В соответствии  с  Федеральным законом  от  21.12.1994  № 69-ФЗ «О
пожарной  безопасности»,  руководствуясь  Уставом  городского  поселения
Гаврилов-Ям,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Запретить  пал  сухой  травы  на  территории  городского  поселения
Гаврилов-Ям в весенний период: апрель-май 2023 года.

2. Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-
Ямский  вестник»  и  разместить  на  официальном  сайте  Администрации
городского поселения Гаврилов - Ям.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Администрации городского поселения Гаврилов-
Ям Ускова А.Е.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. Главы Администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                                            А.Е. Усков